

FAGFORSIKRING ApS

John Tranums Vej 23
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2016

Brian Elsted Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FAGFORSIKRING ApS

John Tranums Vej 23

6705 Esbjerg Ø

Telefonnummer: 73404149

CVR-nr: 34723001

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stormgade 50

6700 Esbjerg

DK Danmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016976012

Ledelsesberetning

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at udøve aktiviteter indenfor handel, investering og aktiviteter forbundet hermed.

Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud på DKK 27.546 mod et underskud på DKK 281.974 sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 DKK -68.702.

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabet har mistet sin selskabskapital. Det er forventes, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening i de kommende regnskabsår.

Der er fra Fagforeningen FK/TS udarbejdet støtteerklæring for det kommende regnskabsår.

Forventninger til kommende år

Selskabets ledelse forventer i det kommende år, at kunne realisere et positivt resultat.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.602.036	2.563.793
Personaleomkostninger	1	-2.304.460	-2.683.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-240.000	-240.000
Resultat af ordinær primær drift		57.576	-360.040
Andre finansielle indtægter		0	5.314
Øvrige finansielle omkostninger		-12.577	-11.262
Ordinært resultat før skat		44.999	-365.988
Skat af årets resultat	3	-17.453	84.014
Årets resultat		27.546	-281.974
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.546	-281.974
I alt		27.546	-281.974

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		420.000	660.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	420.000	660.000
Anlægsaktiver i alt		420.000	660.000
Tilgodehavende skat		98.061	115.514
Andre tilgodehavender		28.252	6.853
Tilgodehavender i alt		126.313	122.367
Likvide beholdninger		32.398	133.829
Omsætningsaktiver i alt		158.711	256.196
Aktiver i alt		578.711	916.196

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-148.702	-176.248
Egenkapital i alt		-68.702	-96.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.828
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		215.146	106.734
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		432.267	893.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		647.413	1.012.444
Gældsforpligtelser i alt		647.413	1.012.444
Passiver i alt		578.711	916.196

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-176.248	-96.248
Årets resultat		27.546	27.546
Egenkapital, ultimo	80.000	-148.702	-68.702

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og feriepenge	2.061.985	2.412.305
Pensionsbidrag	213.622	237.506
Andre omkostninger til social sikring	28.853	34.022
	<u>2.304.460</u>	<u>2.683.833</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Goodwill	240.000	240.000
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	17.453	-84.014
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>17.453</u>	<u>-84.014</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.200.000
Af- og nedskrivning primo	-540.000
Årets afskrivning	-240.000
Af- og nedskrivning ultimo	-780.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	420.000

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og den fortsatte drift er afhængig af positiv fremtidig indtjening. Selskabet forventer at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Udskudt skat er aktiveret under forudsætning af forventning om fremtidig positiv indtjening.

Selskabets ledelse forventer, at likviditetsberedskabet er tilfredsstillende for den kommende periode og tilstrækkelig for at gennemføre driften. Som følge heraf er årsrapporten 2015 udarbejdet under forudsætning af fremtidig drift.

Der er fra Fagforeningen FK/TS lavet støtteerklæring gældende for det kommende regnskabsår.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

DFH Holding ApS, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø